
PALIVOVÉ NÁDRŽE
MOBILNÍ

BRATISLAVA

OSTRAVA

Dělnická 123/111, 735 35 Horní Suchá | +420 737 726 328 | info@tankujte.cz | www.tankujte.cz

10 LET
ZÁRUKA



MATERIÁL

Nádrže Fortis Tank jsou vyrobeny z čistého Polyethylenu, 
který je funkční v rozsahu teplot od -200 do +90°C. Suroviny 
použité pro výrobu jsou certifikovány TÜV a obsahují 
stabilizátor UV10 - nejsilnější na trhu.

KONSTRUKCE NÁDRŽE

Odolává všem povětrnostním podmínkám a je odolný vůči 
možným kolizím s vozidly. Zajišťuje spolehlivost provozu i 
mnoho let po uplynutí záruční doby.

SÍLA STĚNY VNITŘNÍHO PLÁŠTĚ NÁDRŽE

Síla stěny nádrží vyráběných Fortis Technology je 8,8 - 9,1 mm.  
To je téměř dvakrát více, než jsou požadavky evropské 
normy, která požaduje tloušťku 5,1 mm, což poukazuje na 
spolehlivost a péči o nejvyšší kvalitu.

DOKUMENTACE

Fortis Technology vyrábí nádrže v souladu s PN-EN 13341 + A1,  
díky tomu mají výrobky označení CE.

VYBAVENÍ

Nádrže Fortis Technology – na rozdíl od podobných produktů 
od jiných výrobců - jsou vybaveny originálními díly od 
renomovaných dodavatelů. Nejsou použity levnější náhražky, 
např. čidla, čerpadla, filtry nebo pistole od neznámých 
výrobců.

SERVIS

Rychle reaguje na území celého státu. Skládá se z inženýrů, 
kteří řeší nejsložitější problémy. 

ZÁRUKA

Desetiletá záruka na konstrukci zajišťuje hladký 
a bezproblémový provoz nádrže.

KONTROLA KVALITY

V každé fázi výroby jsou zohledněny nejmenší detaily 
a technologická řešení jsou přizpůsobeny nejvyšším 
standardům.

ODDĚLENÍ VÝVOJE

Nádrže Fortis Technology procházejí procesem neustálého 
zdokonalování, díky kterému mohou zákazníci využívat 
nejmodernější a nejpokročilejší systémy a řešení.

MEZINÁRODNÍ DOSAH

Nádrže Fortis Technology již našly více než 20 000 zákazníků 
ve 25 zemích po celém světě.

MOBILNÍ PALIVOVÉ NÁDRŽE

ŽELVA 100 l, BOX 200 a 400 l, FORTIS BLUE BOX 200 a 400 l





100 L

100 L

100 L

Mobilní nádrže Fortis jsou shodné s požadavky ADR (Evropské dohody) a mohou být použity pro přepravu motorové nafty v souladu s bodem smlouvy ADR 1.1.3.1c, 
a proto jsou používány min. pro: zásobování stavenišť, zpětné jízdy z nich nebo přepravy související s měřičskými, opravářskými a údržbářskými pracemi.

ADR

MOBILNÍ NÁDRŽE ŽELVA

Motorové lodě  
a loděnice

Stavební  
stroje

PŘÍKLADY VYUŽITÍ:

Zahradnické 
vybavení

Motocykly  
a skútry

Agregáty Vysokozdvižné  
vozíky



ŽELVA DIESEL ŽELVA ADBLUE ŽELVA BENZÍN

Rozměry nádrže 
(šířka × výška × délka): 0,62 × 1,14 × 0,52 m

Dostupné barvy:   diesel   adblue   benzín

Balení: europaleta, max. 4 ks na paletě 
(není možnost stohování)

Materiál: polyetylen (diesel, adblue) 
síťovaný polyetylen (benzín)

• Piusi A60 nebo
• Piusi Manuální

• ruční čerpadlo Horn nebo
• Piusi 12V nebo
• Piusi 24V

• maximálně do 8 m ¾”

• bez měřiče nebo
• měřič průtoku K24

• 12V/24VDC

• Piusi Manuální nebo
• PIUSI SuzzaraBlue A60 nebo
• Piusi SB325

• Piusi 12 V nebo
• Piusi 24 V nebo
• ruční Piusi - 0,38 l

• maximálně do 8 m ¾”

• bez měřiče nebo
• měřič průtoku K24

• 12V/24VDC

• Automatická Atex nebo
• Piusi Manuální

• čerpadlo Tuthill RD8 12V 
Atex, výkon 30 l/m

• ruční čerpadlo Horn K10C 
Alex

• maximálně do 8 m ¾”

• bez měřiče nebo
• měřič průtoku K24

• 12VDC

ŽELVA 100 litrů

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ:
Akumulátor – doplňkové vybavení pro diesel nebo AdBlue, kapacita 
15 Ah, což je asi 30 minut práce čerpadla VP1.
Nabíjení baterií: kolem 8h. V sadě je nabíječka s diodou signalizující 
stav nabití.

PISTOLE: 

ČERPADLO:

HADICE:

POČÍTADLO:

NAPÁJENÍ:

PISTOLE: 

ČERPADLO:

HADICE:

POČÍTADLO:

NAPÁJENÍ:

PISTOLE: 

ČERPADLO:

HADICE:

POČÍTADLO:

NAPÁJENÍ:



MOBILNÍ NÁDRŽE NA NAFTU

BOX 200 a 400 litrů
STANDARDNÍ VYBAVENÍ: 

• čerpadlo Piusi BP3000 12 V až 50 l / min
• automatická pistole Piusi A60
•  výdejní hadice 6 m 3/4 ”
• napájecí kabely 4 m
• víko plnicího otvoru 4“
•  víko na plynových vzpěrách, uzamykatelné 

na dva zámky

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA: 

• manuální hladinoměr
• elektronický měřič průtoku Piusi K24
• výměnná kapsa na pistoli
• transportní třmeny

VÝHODY:

• možnost rychlé a bezpečné dopravy motorové nafty
• úspora času, absence zbytečných prostojů
• Splash Wall – konstrukce, která minimalizuje pohyb tekutiny během dopravy 
• umožňuje dopravu motorové nafty přímo do místa práce strojů
• je vyroben z plastu odolného vůči atmosférickým vlivům
• vysoká úroveň bezpečnosti převáženého paliva a to díky odolné konstrukci
• záruka těsnosti nádrže – záruka ochrany životního prostředí

Fortis Box FBX200 FBX400
Objem: 200 l 400 l

Rozměry nádrže 
(šířka × výška × délka): 0,80 × 0,58 × 1,07 m 0,80 × 0,84 × 1,07 m

Barva nádrže: tmavý mramor

Standardní barva víka: zelená  

Volitelná barva víka
(na zvláštní objednávku):      

Materiál: polyetylen

200 L

400 L

Mobilní nádrže Fortis jsou shodné s požadavky ADR (Evropské dohody) a mohou být použity pro přepravu motorové nafty v souladu s bodem smlouvy ADR 1.1.3.1c, 
a proto jsou používány min. pro: zásobování stavenišť, zpětné jízdy z nich nebo přepravy související s měřičskými, opravářskými a údržbářskými pracemi.

ADR



MOBILNÍ NÁDRŽE NA ADBLUE

FORTIS BLUE BOX 200 a 400 l
STANDARDNÍ VYBAVENÍ: 

• čerpadlo Piusi Suzzara Blue DC 12 V do 34l/min
• automatická pistole Piusi SB325
• výdejní hadice 6 m 3/4”
• napájecí kabely 4m
• víko plnícího otvoru 4”
• víko na plynových vzpěrách, uzamykatelné na  

dva zámky

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA: 

• manuální hladinoměr
• elektronický měřič průtoku Piusi K24
• výmenná kapsa na pistoli
• transportní třmeny
• manuální pistole Piusi

VÝHODY:

• možnost rychlé a bezpečné dopravy AdBlue
• úspora času, absence zbytečných prostojů
• Splash Wall – konstrukce, která minimalizuje pohyb tekutiny během 

dopravy
• umožňuje dopravu AdBlue přimo do místa práce strojů
• je vyroben z plastu odolného vůči atmosférickým vlivům
• vysoká úroveň bezpečnosti dopravované tekutiny díky odolné konstrukci

Fortis Blue Box FBX200 FBX400
Objem: 200 l 400 l

Rozměry nádrže 
(šířka × výška × délka): 0,80 × 0,58 × 1,07 m 0,80 × 0,84 × 1,07 m

Barva nádrže: tmavý mramor

Standardní barva víka: modrá  

Volitelná barva víka
(na zvláštní objednávku):      

Materiál: polyetylen

400 L

200 L



BRATISLAVA

OSTRAVA

Lift & cranes s. r. o., 
Dělnická 123/111, 735 35 Horní Suchá

+420 737 726 328 
info@tankujte.cz 
www.tankujte.cz


